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 Врз основа на член 24 алинеа 9 од Статутот, како и член 2 точка 12 и член 19 од Правилникот за финансирање на активностите на Федерацијата на училишен спорт на Македонија (ФУСМ) и согласно Одлуката на Извршниот одбор на Федрацијата, ФУСМ го организира традиционалниот  ЛЕТЕН УЧИЛИШЕН СПОРТСКИ КАМП, кој во две смени: 
од 24 Јуни до 29 Јуни и од 01 Јули до 06 Јули 2019 година ќе се одржи во Охрид. 

На овој Летен училишен спортски камп, БЕСПЛАТНО ќе учествуваат предложени и избрани ученици/чки од страна на наставниците - професори водачи на училишните екипи на Државните првенства во спортовите: футсал, ракомет, кошарка, одбојка, атлетика, борење, карате, џудо, пинг-понг, стрелаштво, тенис, велосипедизам и шах во машка и женска конкуренција во категорија на основните и средните училишта, како и наставниците-професорите на првопласираните екипи на Државните првенства. 

Распоредот на спортовите во двете смени на Летниот училишен спортски камп “Охрид 2019“ ќе биде одреден и утврден со посебна Одлука на Ивршниот одбор на ФУСМ. 
Сместувањето на наградените ученици-спортисти и наставниците  - професори на овој Летен училишен спортски камп на база полн пансион, ќе биде во Студентскиот дом “Никола Карев“ во Охрид.  

            Во врска со напред изнесеното, Ве молиме како родител - старател да го пополните овој Пријавен лист и дадете Согласност, за учество на Вашето дете на Летниот училишен спортски камп “Охрид 2019“ во организација на ФУСМ и  истиот ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се приложи при пристигнувањето во кампот со личен документ за идентификација. 
С   О   Г   Л   А   С   Н   О   С   Т
Јас ____________________________________________ се  СОГЛАСУВАМ         

 моето дете ________________________________________________,                                        

ученик/чка во ООУ-СОУ ________________________________ од ___________________, 

бесплатно да учествува на Летниот училишен спортски камп “Охрид 2019“,
како награден ученик / чка во спортската игра - дисциплина _____________________________.  
________________ година                                                  РОДИТЕЛ - СТАРАТЕЛ,

                                                                                               ______________________

                                                                                                   / своерачен потпис  /

